АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ОКТЯБРЬСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]    25.05.2020                                                                                                  № 38

	О внесении изменений и дополнений  в приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования Октябрьское от 12.03.2019 № 17

В соответствии  с Федеральными законами   от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в  приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования Октябрьское от 12.03.2019 № 17 «Об утверждении Программы противодействия коррупции в администрации муниципального образования   Октябрьское Вязниковского района     на 2019-2021годы и плана мероприятий по ее реализации" следующие изменения:
1.1. План мероприятий по реализации муниципальной  программы  «Противодействие коррупции в муниципальном образовании Октябрьское Вязниковского района на 2019-2021 годы» дополнить пунктом 13 следующего содержания:

	13
	Проведение анализа  и проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых  муниципальными служащими, своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	2019-2021

Не требует затрат
	 Главный специалист администрации отдела делопроизводства, кадровой работе и информации

 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
3.  Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава местной администрации                                                   А.В. Рыжиков